赞助协议

甲方：                                      乙方：

甲乙双方本着诚实信用，平等互利的宗旨，经过认真协商就甲方成为乙方举办的_________的活动赞助商，特订出以下协议。
    一、甲方权利
    1．甲方在乙方举办的活动：_________活动中享有赞助商资格，活动中参与_________、_________、_________，在活动现场及其宣传前期、后期同时享受报纸、电视、网站等媒体优先报道的权利；
    2．甲方享受在乙方运营站点_________开通活动主页进行相关宣传介绍的权利；
    3．甲方享受_________、_________媒体的一定支持；
    二、甲方义务
    1．积极配合乙方参与现场活动，并保证活动正常进行；
    2．协议签订时需交纳活动赞助费用_________元；
    3．甲方需提供营业执照副本复印件一份；
    4．活动细则及其相关回报见附件。
    三、乙方权利
    1．乙方拥有本次活动全程解析权和组织权利；
    2．乙方拥有代收本次活动赞助费用和全权调配使用该费用的权利；
    四、乙方义务
    1．积极策划活动方案，布置活动现场，组织参会人员进行活动，以保证活动正常进行；
    2．_________报、乙方将进行全程报导以及对活动现场的整体报导。_________进行媒体支持；
    五、争议处理
    甲乙双方在出现违约或其它争议时，应本着友好协商，解决予盾的原则来处理，尽量使事情有一个圆满的解决方案。如甲乙双方协商不成时，可采取以下方式：
    1．变更和修改合同
    2．终止合作协议
    3．可向乙方所在地的人民法院提出诉讼
    六、保密及其它
    1．本协议及协议中涉及内容双方均需严格保密，未经双方同意不得向外泄漏，透漏给第三方，否则追究相应的法律责任。
    2．本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签订之日起具有法律效力。未尽事宜，双方应友好商议，并做出书面协定。

甲方（盖章）：                               乙方（盖章）：
负责人（签字）：                     负责人（签字）：
日期：      年__月__日             日期：      年__月__日

附件：见《活动方案》（略）